de equi picti hiunitu, quid responderit, 305. Arcanum cum Andronico seniore colloquium, 303. Stupor et silentium: uxoris et liberorum anxietas, 306. Filia Panhyperechata eum alloquitur, et amice increpat, 306. Oratione filiae excitatus lamentatur: magnam cladem praedit: iterum silet: recumbit, 307. Ejus meritla erga Gregoriam: astronomicam disciplinam solus norat perfectissime sua aetate, 308. Andronicum jun., pro conjuratis intercedente, graviter increpat, 314. De se admodum anxius: somnio terretur: suis rebus consultit: cessit in patrum, 411. Senioris Andronici providentia non probat, 420. Metochitae domus diripiuntur: bona omnia aut expilata, aut in tunc redacta: ipse inaeditis vexatus, 425. Didymotichum: relegatur, 428. Exsul stranguria doloribus cruciatur, 431. Ab exsilio revertitur: in Chora monasterio habitat: Metochita aedes diruta: pavimentum evulsum, occidentalium Scytharum principi domino datum: adempta libertas alloqueudi seniorem, 438. Tribus malis afflictus, habitum monasticum induit: moritur, 474. Luctus cognitorum: breve elogium Metochite, 481. Monodia in ejus obitum, 475. Metochita επιτόνος βασιλέων και τῶν Ἰντουμένων πρόχειρος εὐτοία, 272. Aristotelica lingua labyrinthos explicuit, 478. De Palam et de Gregorio Dimeos erroribus quid senserit, 919. Chorae monasterium instauravit, 1045. Versificator pessimus, 475 not. Ejus versus, 143, 309 not. Epitaphium, auctore Gregora, 475 not.

Metrodorus, nomen fictum, 556 not.

Michael archistrategus: ejus statua dejecta: quis illam primus erexit: quis lapsam restituit, 202.

Michael (Ioudifragus) Michaelis Angelii filius notus, Thessalica et Aetolia princeps: quatuor filiorum pater: Maria Joannis Dux neptem, sponsorum ambit filio suo Nicephoro, 47. Uxorem habuit, nomine Theodora, *ibid.*, Rupio fudere, urbis Thraciae imminent: Iudeus cum eo renovatur: si despota, ipse et filius, 48. Macedoniam et Thraciam invadere statuit: socios sibi asciuit generos suos, Peloponnesi principem et Manfredum Sicilię regem, 71. Bellegarda obdident, 73. Michael per transfiguram decepitur: proditum se a sociis putat: eos noctu deserit, 74. Pacem rumpit, 83. Romanos fines vastat: Caesarem vincit, ac vivum capit, 90. Affinitatem jungit cum imperatore, 92. Fidem denuo frangit, 98. Ejus obitus: quatuor liberi: haeredes duobus divisa: natu minimis ut consultum: eorum fuga ad Michaelem Paleologum, 109.

Michael, Michaelis Nothili filius, 47. Ad Mich. Paleologum confugit, 110.

Michael, Constantini Tœchi filius, Byzantium pulsus venit cum Maria matre, 152.

Michael Bulgarus (Strazimeri filius) Wenceslai uxore vidua et principatu potitus: per legatos arcessitur ab Andronico juniori, uxoris suae fratre, 390. Didymotichum venit: societatem init cum illo adversus seniorem, 391. Init sedus cum seniore, 411. Cum juniori reconciliatus; copias suas domum reducit, 419. Eadem bellum infert: utrinque se ad pugnam parat; reconciliantur ab Augusta, 450. Cur bellum Crali intulerit: Andronicum juniorum in bello societatem asciuit, 451. Triballorum agros vastat: a Crale victus et captus, moritur ex vulneribus, 455.

Michael I (Paleologus) affectatus imperii accusatur: purgat se iurejurando, 49. Nicæa urbi prefectus, ad Turcos fugit, 57. Fugæ causa: *ibid.* Legioni Romane praeficitur ab Iconi sultano: Scythis opponitur, 58. Rogatum Theodori imperatoris in aulam reddit: iusjurandum prestat: Constatuli dignitatem recipit, 59. Ob eximias corporis et animi doles omnibus gratius: variis præstatis imperio destinatur, 68. Bis Paleologus: avi et patris dignitates: tisci claves a patriarcha accipit: largitionibus animos nobilium sibi mancipat: item militum et concessionatorum, 69. Ipso patriarcha assentiente, imperii administrationem suscepit, donec heresi legitimus ad escat, 70. Despote trullo ornatur, 71. Fratrem cum exercitu mittit in Macedonia, 72. Imperator situatur: novum iusjurandum prestat: diadema accipit ab Armenio: quibus conditionibus, 79. Galatam frustra obsidet: Byzantium prædictis cingit: Nicæam reddit, 80. Recuperata urbis nuntio quemadmodum affectus, 86. Ut per portam Auream intraverit, 87. Urbein instaurat, 88. (Michaelis archistrategi status columnæ imponit, 202). Stabili potestate suam: Theodori Lascaris filius nuptum collocat: Joannem carum fratre excusat, 92. Ei ab Armenio sacris interdicitur: veniam petit, 93. Non audiatur: concilium indicet adversus patriarcham, 93. Maximum ciassem instruit contra Balhuni filium: insulas recuperat, 96. Michaeli Aetolo bellum infert: visa cometateretur: imminentem Scytharum irruptionem tunet: dominum reddit, 98. Triennes duas nactus, fuga elabitur, 100. Perjurij et crudelitas absolvitur, 108. Occupatas a Latinis insulas classe vexat, 117. Byzantium invenit:

Siciliæ regem et Venetos in Carolum concitat, 124. Legatos ad papam mittit, per quos de evertendo Carolo et de concordia agit, 125. Paleologus blanda et artificiosa oratio concordiam Ecclesiarum suadens, 126. Severitas in contumaces, 127. Paleologus Lachanum Bulgaram, opidis Romanis imminentem, antevertire statut: Joanni Asani, legitimo Bulgarii regni hæredi, filiam suam Ireneum despondet: eumdem cum magnis copiis in Bulgaria mittit, 132. Ob unius civis Byzantini cædem, minatur extrema Genuensis Galatæ: veniam dat, 134. Eorum fastum imminent, magnam exercitum Turci opposit: duces præficit incutios, 139. Romani in insidiis pertracti caduntur, 140. Paleologus, multa Sangari ripa, Bithyniam tulatur: copias ejus terrestres ac navales alii bellis distracte, 140. Cum Carolo rege comparatur, 144. Fredericum Sicilia regem in Carolum armat: eo astu classem Caroli in Siculos avertit, 146. Publicis precibus indiculis, exercitum cogit, 146. Legatos mittit ad Nogam Scytham afflum suum: auxilia ab eo accipit: Thessaliam exitio imminent, 149. Subito morbo correpertus, non potest destinata exequi: auditio locorum nomine, reminiscitur oraculi: dolet se, enigmata deceptum, oculos viro insonti effodisse, 150. Mortuit: ejus cadaver neglegit, 152. Dotes eximiae: conscientia: charitas in liberis nimia, 153. Liberorum amore jus omne violavit: scelerum fructus, 154. Mortui corpus Selybriam translatum: luctus indictus, 159. In summam potestatem tyrannice invasis, 501.

Michael (II) imperator, Andronici senioris filius: Massagetas in Turcos duci: a Turcis vicius, recipit se in urbem Magnesiam, 205. Rogerium coram se obruncrari patitur, 224. In Catalanos movet: Turcopulos et Massagetas secum duci: juxta Apros castigantur, 229. A Massagetas et Turcopulis deseritur, 230. Turbatam aciem frustis conatur restituere: in hostes temere inventus, vix evadit, 230. Recipit se Didymotichum: objurgatur a patre, ut vitæ prodigus; Romanorum fuga et clades, 232. Michael in Turcos movet, 236. A militibus destitutus: flebit et invitus discedit: insignia ejus direpta et ludibriu habita, 237. Thessalonican abit: abeundi causa: ibidem moritur, 237. Oraculum de ejus morte, 278. Vide et 224, 228, 261, 293.

Michael Despota, frater Joannis Paleologi imperatoris: quadruplex, 376.

Michael Mbachus, auctor Vitæ S. Theodori Studitiæ, 55 not.

Michael Asni, Cacharus, Cutrules, Glabas, Strategonius. Vide nomina.

Miltiades, 537.

Μιτρόνοι, μιχοφρύγοι, 379.

Mithridates imperium quam late patuerit: venena omnia ab eo explorata, 642.

Mitylene, 525, 526, 528, 529, 534. Recuperata per Iberianthropenum, 534.

Momilas genus: varia fortuna: ut per latrociniis melundus evaserit, 703. Societatem init cum Cantacuzeno, 704. Despoticus dignitatis in signia accipit a Byzantio: Cantacuzeno insidiatur, 704. Romanas tribus invadit, 727. Ejus audacia, 728. Circumventi consternatio: pugna et cædes: militum strages, 728. Momilas, Cantacuzeno (ut, 74) Moysæ (loc).

Momus Jovi succensens, 512.

Monachi, ab Athanasio patriarcha severe correpli et castigati, 182, 185. Sub patriarcha Joanne Sozopolitano respirant, 193. Monachi Enchate et Omphalopoechi, 536. Monachorum montis Atho diligenter et zelos in hereticos, 719. Lettere ad eos dat ab Atina et Joanne Paleologo, 768. Monachorum Choræ savitia adversus Gregoriam, 1044.

Monasterium Adelorum, 891. Proximum Trajanopolis castellum, *ibid.* — S. Andreæ, 178, 262. — Archistrategi, ad Bosporum, 125. — Auditorum, proximum Rhodope monti, 624. — S. Basili, 784. — (Igor, 503, 509, 1043. A quo conditum, a quibus instauratum, 539. — Chortaitæ, 536 — Cosinidii, 533. — Cratae (monasterium virginum), 230. — Cyriatose, 285. — Hodelegiræ, seu Decipit τον Οἰητῶν, 533, 539, 576. — Iberi, 463. — Mangauorum, 421. — Nez, 737 ibique adnot. Diocleum, *ibid.* — Πλαυσάρτου, 160. — Pantocratoris, 85. — Paschasi, 80. — Περθερίου, 270. — Perizze, 260. Monasterium virginum, *ibid.* — Sosindea, 50, 65. — Studii, a Constantino Porphyrogenito instauratum: a Latinis desolatum, 190. — Xerolophi, 191, 216, 258.